Markiewicza we Lwowie w Ryńku l. 42. (5320 1-?)

Ч. 537. (7212 1-3) ОБЪЯВЛЕНИЕ КОНКУРСА

на три стипендиі для сироты и правк по 15 зр. а. в. въ годъ изъ фондѣвъ вл. п. Каролины Тиницкой почавши съ школьнымъ годомъ 1878/9. Желающіи тѣмъ стипендію получить, должны прошеніа свои наидальше до дня 19/31 декабря 1878 г. посредствомъ университетскихъ властей къ Стваропинской Институтъ во Львовѣ внести и одновременно довести: 1. Свидѣтельствомъ крещенія, что сѣтъ гр. к. обрада; 2. Свидѣтельствомъ правственности, что должности своего обрада точно исполняютъ; 3. Свидѣтельствомъ оубожества, что въ стипендіной поддержка нждаются; 4.